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JANAR Vendimi i KK 01.nr.031-1678, me 20.07.2011

6. 2012 (Ndryshimi i Rrugéve "B", "C", "D", "E". INTECH / DL
KORRIK Implementimi i verejtjeve te Komitetit per Politike

5. 2009 dhe Financa INTECH / BV
QERSHOR

4. 2009 Rruga Isa Kastrati , rruget ndihmese INTECH / BV
QERSHOR | Ndryshimet e bera ne takimin ne KK Prishtina -

3. 2009 Dreijtoria e Urbanizmit 04.06.2009 INTECH / BV

2. MAJ 2009 | Rruga ne parcelen 809/1 INTECH / BV

Rruget dhe evidentimi i ngastrave ku jane dhene
1. MAJ 2009 lejet e ndertimit INTECH / BV
REV. DATA NDRYSHIMET PUNOI

Kuvendi Komunal Prishtiné
Municipal Assembly Prishtina

DREJTORIA E URBANIZMIT, NDERTIMIT DHE MBROJTJES SE MJEDISIT THE DEPARTMENT OF URBAN PLANNING, CONSTRUCTION AND ENVIRONMENTAL PROTECTION

Plani Rregullues Mati 1
Urban Regulatory Plan Mati 1

Plani Rregullues Mati 1
| plotésuar dhe Ndryshuar
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